



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	925 564 257
Organisasjonsform:	Stiftelse
Foretaksnavn:	BCC.MEDIA FOUNDATION
Forretningsadresse:	Vålerveien 159 1599 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	27.08.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Vegar Kronstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2,13	58 675 000	
Sum inntekter		58 675 000	
Kostnader			
Lønnskostnad		9 622 000	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 799 000	
Annen driftskostnad		7 981 000	
Sum kostnader		19 402 000	
Driftsresultat		39 273 000	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 000	
Annen finansinntekt		48 000	
Sum finansinntekter		49 000	
Annen finanskostnad		24 000	
Sum finanskostnader		24 000	
Netto finans		25 000	
Ordinært resultat før skattekostnad		39 298 000	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		39 298 000	0
Årsresultat		39 298 000	0



Balanse

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende 21 702 000

Sum varige driftsmidler 21 702 000

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 1 100 000

Lån til foretak i samme konsern 5 125 000

Sum finansielle anleggsmidler 6 225 000

Sum anleggsmidler 27 927 000 0

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 15 000

Andre fordringer 77 000

Sum fordringer 92 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 17 608 000

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 17 608 000

Sum omløpsmidler 17 700 000 0

SUM EIENDELER 45 627 000 0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Selskapskapital		39 397 000	
Sum innskutt egenkapital		39 397 000	
Sum egenkapital		39 397 000	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 665 000	
Skyldige offentlige avgifter		1 684 000	
Annen kortsiktig gjeld		2 882 000	
Sum kortsiktig gjeld		6 231 000	
Sum gjeld		6 231 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 628 000	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 997 000	
Annen driftsinntekt		58 822 000	
Sum inntekter		61 819 000	
Kostnader			
Varekostnad		138 000	
Lønnskostnad		10 113 000	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		3 976 000	
Annen driftskostnad		8 916 000	
Sum kostnader		23 143 000	
Driftsresultat		38 676 000	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 000	
Annen finansinntekt		48 000	
Sum finansinntekter		50 000	
Annen rentekostnad		279 000	
Annen finanskostnad		245 000	
Sum finanskostnader		524 000	
Netto finans		-474 000	
Ordinært resultat før skattekostnad		38 202 000	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		38 202 000	0
Årsresultat		38 202 000	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	14	713 000	
Sum immaterielle eiendeler		713 000	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		26 609 000	
Sum varige driftsmidler		26 609 000	
Sum anleggsmidler		27 322 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		468 000	
Andre fordringer		340 000	
Sum fordringer		808 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		17 982 000	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 982 000	
Sum omløpsmidler		18 790 000	0
SUM EIENDELER		46 112 000	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		39 397 000	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum opptjent egenkapital		39 397 000	
Sum egenkapital		39 397 000	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 740 000	
Skyldige offentlige avgifter		2 044 000	
Annen kortsiktig gjeld		2 932 000	
Sum kortsiktig gjeld		6 716 000	
Sum gjeld		6 716 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 113 000	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 184702

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 564 257
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: BCC.MEDIA FOUNDATION
Forretningsadresse: Vålerveien 159
1599 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 27.08.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vegar Kronstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.04.2022



Organisasjonsnr: 925 564 257
BCC.MEDIA FOUNDATION

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2,13	58 675 000	
Sum inntekter		58 675 000	
Kostnader			
Lønnskostnad		9 622 000	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 799 000	
Annen driftskostnad		7 981 000	
Sum kostnader		19 402 000	
Driftsresultat		39 273 000	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 000	
Annen finansinntekt		48 000	
Sum finansinntekter		49 000	
Annen finanskostnad		24 000	
Sum finanskostnader		24 000	
Netto finans		25 000	
Ordinært resultat før skattekostnad		39 298 000	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		39 298 000	0
Årsresultat		39 298 000	0



Organisasjonsnr: 925 564 257
BCC.MEDIA FOUNDATION

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler
Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lignende

Sum varige driftsmidler	21 702 000	
-------------------------	------------	--

Finansielle anleggsmidler
Investering i datterselskap
Lån til foretak i samme
konsern

Sum finansielle anleggsmidler	6 225 000	
----------------------------------	-----------	--

Sum anleggsmidler	27 927 000	0
-------------------	------------	---

Omløpsmidler Varer

Fordringer
Kundefordringer
Andre fordringer

Sum fordringer	92 000	
----------------	--------	--

Bankinnskudd, kontanter
og lignende
Bankinnskudd, kontanter
og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	17 608 000	
--	------------	--

Sum omløpsmidler	17 700 000	0
------------------	------------	---

SUM EIENDELER	45 627 000	0
---------------	------------	---

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital
Selskapskapital

Sum innskutt egenkapital	39 397 000	
--------------------------	------------	--

Sum egenkapital	39 397 000	0
-----------------	------------	---



Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	1 665 000	
Skyldige offentlige avgifter	1 684 000	
Annen kortsiktig gjeld	2 882 000	
Sum kortsiktig gjeld	6 231 000	
Sum gjeld	6 231 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	45 628 000	0



Organisasjonsnr: 925 564 257
BCC.MEDIA FOUNDATION

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 997 000	
Annen driftsinntekt		58 822 000	
Sum inntekter		61 819 000	
Kostnader			
Varekostnad		138 000	
Lønnskostnad		10 113 000	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		3 976 000	
Annen driftskostnad		8 916 000	
Sum kostnader		23 143 000	
Driftsresultat		38 676 000	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 000	
Annen finansinntekt		48 000	
Sum finansinntekter		50 000	
Annen rentekostnad		279 000	
Annen finanskostnad		245 000	
Sum finanskostnader		524 000	
Netto finans		-474 000	
Ordinært resultat før skattekostnad		38 202 000	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		38 202 000	0
Årsresultat		38 202 000	0



Organisasjonsnr: 925 564 257
BCC.MEDIA FOUNDATION

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	14	713 000	
Sum immaterielle eiendeler		713 000	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		26 609 000	
Sum varige driftsmidler		26 609 000	
Sum anleggsmidler		27 322 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		468 000	
Andre fordringer		340 000	
Sum fordringer		808 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		17 982 000	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 982 000	
Sum omløpsmidler		18 790 000	0
SUM EIENDELER		46 112 000	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		39 397 000	
Sum opptjent egenkapital		39 397 000	
Sum egenkapital		39 397 000	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			



Leverandørgjeld	1 740 000	
Skyldige offentlige avgifter	2 044 000	
Annen kortsiktig gjeld	2 932 000	
Sum kortsiktig gjeld	6 716 000	
Sum gjeld	6 716 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	46 113 000	0



Organisasjonsnr: 925 564 257
BCC.MEDIA FOUNDATION

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
8

Antall årsverk i regnskapsåret
13.40

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 925 564 257
BCC.MEDIA FOUNDATION

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap

bcc.media foundation

2020

- Styrets årsberetning
- Aktivitetsregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter
- Revisjonsberetning

bcc.media foundation

Org.nr. 925 564 257



Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet med tilhørende noter et rettviseende bilde av aktivitetsresultatet for 2020 og stillingen pr. 31.12.2020. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for bedømmelsen av mediestiftelsen utover det som er omtalt i denne beretningen.

Med solid økonomi, og mange engasjerte medarbeidere og frivillige bidragsyttere, ser vi lyst på fremtiden og mulighetene den gir til fortsatt økt virksomhet innenfor mediestiftelsens kristne kjerneaktiviteter. Vi har en sterk motivasjon for videre satsning, og ser frem til hva 2021 og den nærmeste fremtid vil bringe.

Skattemessige forhold

BCC Media er etablert som en alminnelig, ideell og allmennyttig mediestiftelse uten erverv til formål, og er i henhold til skattelovens § 2-32 ikke skattepliktig.

Arbeidsmiljø

Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet og generell trivsel på arbeidsplassen svært god. Det har ikke vært alvorlige skader eller ulykker i 2020 og det totale sykefraværet har vært på 1,1 %. Mediestiftelsen har gode rutiner for systematisk arbeid med helse, miljø og sikkerhet.

Likestilling

BCC Media har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Mediestiftelsens ansatte utgjorde 13,4 årsverk i 2020 fordelt på 37,0 % kvinner og 63,0 % menn. Styret består av en mann.

BCC Media arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter, rettigheter og hindre diskriminering. Alle medarbeidere må være oppmerksom på kulturelle forskjeller og behandle kollegaer, forretningsforbindelser og andre med respekt.

Samfunnsansvar og miljø

Etter styrets mening er det ikke forhold ved virksomheten i BCC Media eller konsernet som kan medføre en vesentlig negativ påvirkning av det ytre miljø. Mediestiftelsen har dermed ikke iverksatt eller planlagt spesielle tiltak på dette området i 2020.

Organisasjonen har nulltoleranse for korrupsjon, misligheter og misbruk.

Etiske retningslinjer

BCC Media sin virksomhet er i vekst og vi arbeider systematisk for å ivareta vårt ansvar. Våre etiske retningslinjer gjelder for all virksomhet BCC Media driver, og har fokus på etisk, ansvarlig og sunn praksis.

Mer informasjon om våre etiske retningslinjer og våre verdier finner du på vår hjemmeside bcc.media.

Opplysninger om finansiell risiko

Målsettingen for mediestiftelsens finansielle strategi er å opprettholde en solid finansiell posisjon, med høy egenkapitalandel. Foreningens likviditetsreserve er tilfredsstillende, og det er etter styrets oppfatning ikke markedsrisiko eller tapsrisiko av betydning for mediestiftelsen i nærmeste fremtid.

Styret gjør oppmerksom på at datterdatterselskapet BCC Event AS har gått med underskudd de siste to år, men forventer at selskapet vil drive med overskudd så snart begrensningene ifm. Covid-19 bortfaller. Når det blir mulig for arrangører innenfor events- og konferansemarkedet å oppta sin virksomhet som normalt, forventer vi



at selskapets leveranser igjen vil bli etterspurt som en attraktiv samarbeidspartner. Det er styrets oppfatning at det på denne bakgrunn ikke foreligger grunnlag for å nedskrive verdiene.

Moss, 23. april 2021

Johannes Schmechel
Styreleder

bcc.media foundation
Aktivitetsregnskap

STIFTELSE			KONSERN
Beløp i tusen NOK			Beløp i tusen NOK
01.10 - 31.12.2020	NOTE		01.01 - 31.12.2020
		ANSKAFFELSE AV MIDLER	
		Tilskudd	
58 610	2, 13	Andre tilskudd	58 610
65	2	Innsamlende midler og gaver	65
-		Inntekter fra operasjonelle aktiviteter	
-		Aktivitet som oppfyller formål	-
-		Aktivitet som skaper inntekter	3 144
49		Finans- og investeringsinntekter	49
-		Andre inntekter	-
58 723		SUM ANSKAFFEDE MIDLER TIL FORMÅL	61 868
		FORBRUKTE MIDLER	
		Kostnader til anskaffelse av midler	
1	3	Kostnader til innsamlinger	1
-	3	Andre kostnader til anskaffelse av midler	3 740
		Kostnader til formålet:	
		Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet	
3 636	4	Avdeling: Barn	3 636
5 957	4	Avdeling: Ungdom	5 957
2 414	4	Avdeling: BibleX	2 414
6 012	4	Avdeling: Voksen	6 012
1 207	4	Avdeling: Misjon	1 207
		Ressurser brukt til å administrere organisasjonen	
176		Administrasjon	176
24		Finanskostnader	524
19 426		SUM FORBRUKTE MIDLER	23 666
39 297		ÅRETS AKTIVITETSRESULTAT	38 202
		TILLEGG/REDUKSJON FORMÅLSKAPITAL	
-		Formålskapital med lovpålagte restriksjoner	
39 297		Formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner	
-		Formålskapital med selvpålagte restriksjoner	
-		Annen formålskapital	
39 297		SUM DISPONERING	
		NØKKELTALL	
98,3 %	6	Innsamlingsprosent	
0,9 %	6	Administrasjonsprosent	
99,0 %	6	Formålsprosent	



bcc.media foundation
Konsernregnskap
Balanse pr 31. desember

STIFTELSE		KONSERN	
Beløp i tusen NOK		Beløp i tusen NOK	
2020	EIENDELER	NOTE	2020
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
-	<i>Goodwill</i>	14	713
-	Sum immaterielle eiendeler		<u>713</u>
	Værlige driftsmidler		
21 555	<i>Driftsløsøre/ Innredning/Programvare</i>	14	26 462
147	<i>Transportmidler</i>	14	147
<u>21 702</u>	Sum værlige driftsmidler		<u>26 609</u>
	Finansielle anleggsmidler		
1 100	<i>Investering i datterselskap</i>	15	-
5 125	<i>Andre langsiktige konsernfordringer</i>	16	-
<u>6 225</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>-</u>
<u>27 928</u>	Sum anleggsmidler		<u>27 323</u>
	Omløpsmidler		
	Fordringer		
15	<i>Kundefordringer</i>		468
77	<i>Andre kortsiktige fordringer</i>		340
<u>92</u>	Sum fordringer		<u>808</u>
<u>17 608</u>	Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	17 982
<u>17 700</u>	Sum omløpsmidler		<u>18 790</u>
<u>45 628</u>	SUM EIENDELER		<u>46 113</u>



Konsernregnskap
bcc.media foundation
Balanse pr 31. desember

STIFTELSE		KONSERN	
Beløp i tusen NOK		Beløp i tusen NOK	
2020	FORMÅLSKAPITAL OG GJELD	NOTE	2020
	Formålskapital		
100	<i>Grunnkapital</i>	18	100
-	<i>Formålskapital med lovpålagte restriksjoner</i>	18	-
39 297	<i>Formålskapital ekstern restriksjon</i>	18	39 297
-	<i>Formålskapital intern restriksjon</i>	18	-
-	<i>Annen formålskapital</i>	18	-
<u>39 397</u>	Sum formålskapital		<u>39 397</u>
	Gjeld		
	Langsiktig gjeld		
-	<i>Annen langsiktig gjeld</i>		-
<u>-</u>	Sum langsiktig gjeld		<u>-</u>
	Kortsiktig gjeld		
1 685	<i>Leverandørgjeld</i>		1 740
1 684	<i>Skyldige offentlige avgifter</i>		2 044
<u>2 882</u>	<i>Annen kortsiktig gjeld</i>		<u>2 932</u>
<u>6 231</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>6 716</u>
<u>6 231</u>	Sum gjeld		<u>6 716</u>
<u>45 628</u>	SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD		<u>46 113</u>

Moss, 23. april 2021

Johannes Schmechel
Styreleder

**bcc.media foundation**
Kontantstrømoppstilling

STIFTELSE		KONSERN
Beløp i tusen NOK		Beløp i tusen NOK
2020		2020
39 297	Årets aktivitetsregnskap	38 202
	Poster i aktivitetsregnskapet som ikke har direkte likviditetseffekt	
1 799	<i>Avskrivninger og nedskrivninger, ev. reversering av nedskrivninger</i>	3 976
-27 359	<i>Tilskudd ved overføring av driftsmidler, aksjer og fordringer</i>	-27 359
-	<i>Tap ved avhendelse av varige driftsmidler</i>	-
-	<i>Gevinst ved salg av datterselskap</i>	-
-25 560	Sum	-23 383
	Investeringer, avhendelser og finansiering	
-2 368	<i>Anskaffelse av andre varige driftsmidler</i>	-3 648
100	<i>Innbetaling av grunnkapital</i>	100
-	<i>Salgsum ved avhendelse av varige driftsmidler</i>	-
-	<i>Avhendelse av datterselskap</i>	-
-	<i>Investering i datterselskap</i>	1 950
-	<i>Endring i langsiktige utlån</i>	-
-	<i>Endring i langsiktig gjeld</i>	-4 408
-2 268	Sum	-6 005
	Andre endringer	
-92	<i>Endring i kundefordringer og andre kortsiktige fordringer</i>	2 147
4 546	<i>Endring i leverandørgjeld og andre kortsiktig gjeld</i>	-817
1 684	<i>Endring i andre tidsavgrensingsposter</i>	1 848
6 139	Sum	3 176
	Sum likviditetsendringer gjennom året	
-	<i>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.</i>	5 991
17 808	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	17 982



bcc.media foundation Noter til konsernregnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og foreløpig Norsk regnskapsstandard: "God regnskapskikk for ideelle organisasjoner". Organisasjonen ble stiftet 27. august 2020, og driften i organisasjonen startet opp 1. oktober 2020. Datterselskapet BKM Holding AS og datterdatter BCC Event AS ble overdratt pr. 18.12.2020.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter 1 datterselskap, samt 1 datterdatterselskap hvor bcc.media foundation har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.

Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler.

Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivingsplan.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Resultatposter utenlandsk valuta

Resultatposter i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Kursdifferansen mot oppgjørstidspunkt, føres som agio/disagio.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt.

Inntekter

Tilskudd inntektsføres når organisasjonen har juridisk rett til tilskuddet og verdien kan måles pålitelig og det vurderes som sannsynlig at betingelsen for tilskuddet vil bli oppfylt.

Innsamlende midler og gaver måles til virkelig verdi på mottakstidspunktet. Inntektsføring av gaver skjer på gavetidspunktet, når råderetten er overført foreningen eller når gavebeløpet er innbetalt i bank. Gaver gitt med betingelser blir inntektsført når det vurderes som sannsynlig at betingelsen for gaven vil bli oppfylt.

Inntekter fra operasjonelle aktiviteter inntektsføres etter hvert som varene/tjenestene leveres. Operasjonelle aktiviteter deles i aktiviteter som oppfyller formålet og aktiviteter som skaper inntekter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.



Kostnader

Kostnader i en ideell organisasjon er kostnader knyttet til aktiviteten som utøves for å oppfylle organisasjonens formål. I aktivitetsregnskapet klassifiseres kostnader i følgende 3 hovedgrupper:

1. Kostnader til anskaffelse av midler. Dette kan være interne og eksterne innsamlingskostnader, felleskostnader som tilfaller aktiviteten og kostnader i forbindelse med de operasjonelle aktivitetene.
2. Kostnader til formålet. Dette er kostnader knyttet til aktivitetene i organisasjonen, eller tilskudd til andre organisasjoner, for å oppfylle organisasjonen sitt formål. Disse kan variere noe fra år til år.
3. Ressurser brukt til å administrere organisasjonen. Disse kostnadene gjelder drift av organisasjonen, f.eks. daglig ledelse, revisjon, konsulentbruk osv.

Skatter

Stiftelse

bcc.media foundation er etablert som en allmenntilgjengelig stiftelse og er i henhold til skattelovens § 2-32 ikke skattepliktig.

Konsern

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden er fordelt på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er iht. regnskapslovens regler for små foretak ikke balanseført.

Note 2 Spesifikasjon av tilskudd og innsamlende midler

Beløp i tusen NOK

STIFTELSE

Tilskuddsgivere - andre tilskudd	2020
Brunstad Christian Church	50 127
Brunstad Ungdomskubb	8 483
Sum andre tilskudd	58 610

Tilskuddene fra Brunstad Christian Church er disponert iht. retningslinjer i tilskuddbrev
Tilskudd fra Brunstad Ungdomskubb er iht. tilskuddsbrev disponert ifm. ungdomsproduksjoner i medievirksomheten.

Geografisk fordeling av innsamlende

midler og andre tilskudd	2020
Norge	58 610
Andre land	65
Totalt	58 675

Note 3 Kostnader til anskaffelse av midler

Beløp i tusen NOK

STIFTELSE

KONSERN

2020	Kostnader til innsamlinger	2020
1	Innsamling og gaver	1
-	Andre kostnader	3 740
1	Sum	3 741



Note 4 Kostnader til aktiviteter fordelt på kostnadsgruppe

Beløp i tusen NOK

STIFTELSE

	Barn	Ungdom	BibleX	Voksen	Misjon
Personalkostnader	1 275	674	1 087	1 609	506
Avskrivning	0	2	0	0	0
Andre kostnader	122	63	731	47	225
Interne kostnader	30	456	0	0	0
Felleskostnader	948	486	388	630	365
Teknikk	854	4 128	0	3 472	0
Cross functions	407	148	209	254	111
Totalt	3 636	6 957	2 414	6 012	1 207

Interne inntekter og -kostnader gjelder både forbunds- og organisasjonsinterne transaksjoner.

Satsningsområde Barn

En av våre hovedsatsinger er kristent innhold for barn. BCC Media ønsker å bidra til at kristne foreldre og lokale søndagsskoler har godt materiale for å drive en fengende og engasjerende trosopplæring for barn. Dette materialet deles åpent, slik at alle barn i verden, kan få se og høre evangeliet. BCC Media har de siste årene tatt i bruk mange nye virkemidler og ny teknologi for å gjøre produksjonene så varierte og inspirerende som mulig. Les mer på kids.bcc.media

Satsningsområde Ungdom

BCC Media samarbeider med Brunstad Ungdomsklubb (BUK) om å tilby et bredt, innovativt og kraftfullt tilbud til BCCs ungdommer verden over. Med bruk av moderne teknologi og engasjerende virkemidler kan ungdom over hele verden samles og delta interaktivt i trosfellesskapet. Det arrangeres årlige camper, ungdomsmøter, engasjement og aksjoner for ungdom i alderen 13 til 25 år. Les mer på buk.no.

Satsningsområde BibleX

Bible X er i ferd med å produsere et enestående tredjepersons rollespill, satt til fascinerende tiden fra Jesu liv. Spillet, som er basert i Jerusalem, vil være en oppslukende og nyskapende måte å oppdage og lære om Bibelens historie og dens revolusjonerende budskap. Les mer på biblex.io.

Satsningsområde Voksen

En av BCC Medias mest sentrale oppgaver er å fasilitere og bidra til TV-sendinger av BCCs stævner og arrangementer. Vi skal ta i bruk alle tekniske hjelpemidler for å formidle forkynnelsen og budskapet så kraftfullt og klart som mulig, tilgjengeliggjort til alle BCCs medlemmer verden over. Dette kan også innebære egen programproduksjon, utenom direktesendinger fra arrangementer. I samarbeid med BCC produserer BCC Media blant annet det månedlige aktualitetsprogrammet BrunstadMagasinet. Les mer på bcc.no

Satsningsområde Misjon

BCC Media samarbeider med BCC om å formidle evangeliet til alle som har en lengsel etter å være en Jesu disipler. BCC Media har egne kanaler for misjon, og vil fortsette med dette, men for fremtiden blir samarbeidet med BCCs misjonsstiftelse toneangivende. BCC Media er derfor helt sentral innen BCCs misjonsstiftelse. Les mer på aktivkristendom.no

Note 5 Fordeling av felleskostnader

Beløp i tusen NOK

STIFTELSE

Felleskostnader	Økonomi og regnskap	Compliance	HR	Hovedkontor	IT-Admin	SUM	
Fakturert fra BCC-forbund	1 226	243	171	1 586	909	4 135	
<i>bcc.media foundation</i>			192			192	
Beløp fordelt i 2020	1 226	243	362	1 586	909	4 326	
Avdeling: Barn	235	47	73	417	177	948	21,9 %
Avdeling: Ungdom	122	24	32	216	92	486	11,2 %
Avdeling: BibleX	95	19	34	168	72	388	9,0 %
Avdeling: Voksen	157	31	47	278	118	630	14,6 %
Avdeling: Misjon	91	18	24	162	69	365	8,4 %
Cross functions	52	10	14	93	39	209	4,8 %
Teknikk	474	94	138	252	341	1 300	30,1 %
Totalt	1 226	243	362	1 586	909	4 326	100,0 %

**Note 6 Formåls-, administrasjons-, innsamlingsprosent (stiftelse)**

Etter regnskapsstandard for ideelle organisasjoner er administrasjon de aktivitetene som gjøres for å drive organisasjonen, og de kostnader som ikke kan henføres til bestemte aktiviteter. Dette er kostnader som overordnet ledelse, revisor- og advokathonorar, utarbeidelse av offentlige regnskaper.

Beløp i tusen NOK

STIFTELSE

	2020
Kostnader til formålet	19 225
Sum forbrukte midler	19 426
Formålsprosent	99,0 %

	2020
Sum administrasjonskostnader	176
Sum forbrukte midler	19 426
Administrasjonsprosent	0,9 %

	2020
Innsamlende midler og gaver	65
Sum innsamlende midler	65
Kostnader til innsamlinger	1
Andre kostnader til anskaffelse av midler	-
Kostnader til innsamlinger av midler	1
Netto innsamlende midler	64
Innsamlingsprosent	98,3 %

Note 7 Godtgjørelse til revisor

Beløp i tusen NOK

Godtgjørelse til revisor kostnadsført i regnskapsåret, fordeler seg slik:

STIFTELSE	KONSERN
2020	2020
- Lovpålagt revisjon	68
- Andre attestasjoner	8
- Andre tjenester	-
- Skatterådgivning	-

Beløpene er inkl. mva

Note 8 Antall årsverk

STIFTELSE	KONSERN
2020	2020
13,4	14,0

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

Note 9 Ytelser til ledende personer

Beløp i tusen NOK

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjon	Annen godtgjørelse
Styret	75	-	4

Det utbetales ikke styrehonorar til styret, men styreleder har vært ansatt ifm annet arbeid og mottatt lønn fra stiftelsen for dette.

Ytelser til ledende personer gjelder for morselskapet bcc.media foundation.

Ledende personer har per 31.12. ikke lån eller sikkerhetsstillelse fra bcc.media foundation

**Note 10 Obligatorisk tjenstepensjon**

Organisasjonen er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i denne loven.

Note 11 Skattekostnad**STIFTELSE**

bcc.media foundation er etablert som en allmenntilgjengelig skattefri stiftelse og er i henhold til skattelovens § 2-32 ikke skattepliktig for sin virksomhet.

KONSERN

Beløp i tusen NOK

Årets skattekostnad fremkommer slik

	2020
Skatt på årets resultat	-
Endring utsatt skatt	-
Årets skattekostnad	-

Beregning av skattepliktig inntekt

	2020
Resultat før skatter	-1 095
Permanente forskjeller	221
Endringer i midlertidige forskjeller	314
Motsett konsernbidrag	-
Årets skattegrunnlag	-561

Betalbar skatt	-
Skatt på avlagt konsernbidrag	-
Skyldig betalbar skatt	-

Spesifikasjoner av grunnlag utsatt skatt**Forskjeller som utlignes**

	2020
Anleggsmidler	-1 193
Varelager	-
Fordringer	-70
Gevist og tapskonto	-690
Fremførbart underskudd	-5 052
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skattefordel	7 004
Utsatt skatt balanseført	-

Utsatt skattefordel er ikke balanseført.



Note 12

Artsinndeling

Beløp i tusen NOK

STIFTELSE

2020

-
-
65
58 810
-
58 875
-
9 622
1 799
-
7 981
19 403
39 272
-
1
-
48
-
-
24
25
39 297
-
39 297
-
-
39 297
-
-
39 297

DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Salgsinntekt	2 997
Driftsinntekt	146
Gaver og kollekter	65
Andre tilskudd	58 610
Tilskudd stat og kommune	-
Sum driftsinntekter	61 819
Varekostnad	138
Lønnskostnad	10 113
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3 978
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	-
Annen driftskostnad	8 916
Sum driftskostnader	23 143
Driftsresultat	38 676

FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Renteinntekt	2
Gevinst ved salg av aksjer	-
Annen finansinntekt	48
Nedskrivning av finansielle eiendeler	-
Rentekostnad	279
Annen finanskostnad	245
Netto finansresultat	-474
Ordinært resultat	38 202
Skattekostnad	-
Årsresultat	38 202

Disponering av årsresultat

Formålskapital med lovpålagte restriksjoner
Formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner
Formålskapital med selvpålagte restriksjoner
Annen formålskapital
Sum disponert



Note 13 Transaksjoner med nærstående parter

bcc.media foundation har ingen transaksjoner med nærstående parter etter regnskapsloven § 7-30b.

bcc.media foundation er en del av BCC-forbundet og er underlagt kontroll av representantskapet i BCC. Stiftelsen mottar gaver og tilskudd fra norske og utenlandskemenigheter og organisasjoner tilknyttet BCC-forbundet.

bcc.media foundation mottok 50,1 MNOK i etablering og driftstilskudd fra BCC i 2020. Vi mottok også driftstilskudd på 8,5 MNOK fra Brunstad Ungdomsklubb, som også er oppretter av stiftelsen.

Note 14 Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

Beløp i tusen NOK

STIFTELSE

	Transport- midler	Driftsløsere og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	-	-	-
Tilgang	211	23 291	23 502
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	211	23 291	23 502
Akk. av- og nedskr. 01.01.	-	-	-
Årets avskrivninger	64	1 736	1 799
Akk. avskrivninger ifm avgang	-	-	-
Årets nedskrivninger	-	-	-
Akk. av- og nedskr. 31.12.	64	1 736	1 799
Balansført 31.12.	147	21 655	21 702
Økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	20 %	20 %	

KONSERN

	Immaterielle eiendeler	Transportmidler	Driftsløsere og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	-	-	14 321	14 321
Tilgang	713	211	24 571	24 782
Avgang	-	-	-1 183	-1 183
Anskaffelseskost 31.12.	713	211	37 708	37 919
Akk. av- og nedskr. 01.01.	-	-	8 521	8 521
Årets avskrivninger	-	64	3 913	3 976
Akk. avskrivninger ifm avgang	-	-	-1 187	-1 187
Årets nedskrivninger	-	-	-	-
Akk. av- og nedskr. 31.12.	-	64	11 246	11 310
Balansført 31.12.	713	147	26 462	26 609
Økonomisk levetid	5 år	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	20 %	20 %	20 %	

Note 15 Investeringer i datterselskaper

BKM Holding	Sted	Anskaffelse	Stemmeandel	Ansk.kost	Bokført verdi	Egenkapital
BKM Holding AS med følgende datterselskaper	Oslo, Norge	18.12.2020	100 %	1 100	1 100	1 119
* BCC Event AS	Oslo, Norge	18.12.2020	100 %	5 000	5 000	4 267

*Datterdatterselskaper av bcc.media foundation

**Note 16 Fordringer med forfall senere enn ett år**

Beløp i tusen NOK

STIFTELSE

	2020
Lån til datterselskaper	5 125
Andre langsiktige fordringer	-
Sum andre langsiktige fordringer	5 125

Lån til datterselskaper er gitt som rammelån på MNOK 5 til både BCC Event AS og BKM Holding AS. Rammene er gitt fram til mars 2025. Renter betjenes løpende.

Note 17 Kontanter og bankinnskudd**STIFTELSE**

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med MNOK 0,925

KONSERN

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med MNOK 0,925

Note 18 Formålskapital

Beløp i tusen NOK

STIFTELSE

Formålskapital	Grunnkapital	Formålskapital med lovpålagte restriksjoner	Formålskapital eksterne restriksjon	Formålskapital intern restriksjon	Annen formålskapital	Total formålskapital
Formålskapital pr. 01.01.	-	-	-	-	-	-
Tilførte midler	100	-	58 723	-	114	58 837
Midler overført til aktiviteter	-	-	-19 426	-	-114	-19 540
Årets resultat	-	-	39 297	-	-	39 297
Formålskapital pr. 31.12.	100	-	39 297	-	-	39 397



Til styret i bcc.media foundation
